
Óra február 7. péntek február 8. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Óra február 28. péntek március 1. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet - Munkaelemzés visszajelzés Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Munka és szervezet szakpszichológus

Órarend

2013/2014 tanév II. félév

AC/DC

(9:0-12:15)

Horváth András 

Tájékoztató, beiratkozás, 

Szakmai gyakorlat 1. - téma sorsolás 

(9.00-10.30)

HR visszajelzés  (10:45-12:15)

Gyakorlati oktatók bemutatkozója

(13:15-17:15)

Krasz Kata

Munkahelyi képzés és készségfejlesztés 

(13:15-17:30)

Sipos Sándor

Papp Tamás

Szervezetfejlesztés módszertana 

(9:00-12:15)

Kovács Titusz 

Alkalmasságvizsgálati eszközök,módszerek 

(13:15-16.30)

Juhász Márta

Kompetencia-, és tehetségmenedzsment 

(9:00-12:15)

Virág Imre

Szervezetfejlesztés módszertana 

(13:15-16:30)

Kovács Titusz

Kompetencia-, és tehetségmenedzsment 

(16.45-18.15)

Németh Zita



Óra március 21. péntek március 22. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18.00-19.00

Óra április 11. péntek április 12. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18.00-19.00

Óra május 9. péntek május 10. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Munkahelyi képzés és készségfejlesztés

(13:15-17:30)

Papp Tamás - Suhai Gábor

Alkalmasságvizsgálati eszközök,módszerek 

(13:15-16.30)

Juhász Márta

Szervezetfejlesztés módszertana 

(9:00-12:15)

Kovács Titusz

Képzés, készségfejlesztés 

(16:45-18:15) 

Papp Tamás

Alkalmasságvizsgálati eszközök,módszerek 

(9:00-12.15)

Juhász Márta

Szervezetfejlesztés módszertana 

(13:15-16:30)

Kovács Titusz 

AC/DC

(9:00-12:15) 

Horváth András 

Alkalmasságvizsgálati eszközök,módszerek 

(13:15-16.30)

Juhász Márta 

Szervezetfejlesztés módszertana 

(9:00-11:45)

Pataki Béla

Szakmai gyakorlat 1.tapasztalatai 

Krasz Kata

AC/DC

(9:00-12:15)

Horváth András 

Kompetencia-, tehetségmenedzsment 

(9:00-12:15) 

Tóth Judit

Munkahelyi képzés és készségfejlesztés 

(13:15-17:00) 

Veress Fruzsi 

Németh Zita 

Kompetencia-, és tehetségmenedzsment 

(17.00-18.30)

Németh Zita

Szervezetfejlesztés módszertana 

(13:15-16:30)

Kovács Titusz



Óra május 23. péntek május 24. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Óra június 20. péntek június 21. szombat

  9.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12:00 -13:00 Ebédszünet Ebédszünet

13.00 -14.00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Szakmai gyakorlat 1. Prezentáció 

 (13:15- 18:30)

Krasz Kata

Visszajelző alkalom

Szervezetfejlesztés módszertana

visszajelzés a dolgozatokról 

(9.00-12:15)

Kovács Titusz

Torma Kálmán

Németh Gergely

Szervezetfejlesztés módszertana

visszajelzés a dolgozatokról 

(13:15-16:30)

Kovács Titusz

Torma Kálmán

Németh Gergely

Szakmai gyakorlat 1. Prezentáció

(9.00 -12.15)

Krasz Kata

AC/DC

(12:30-16:30)

Horváth András 

Alkalmasságvizsgálati eszközök,módszerek 

(9:00-12.15)

Juhász Márta

AC/DC

(9:00-12:15)

Horváth András 

Kompetencia és tehetségmenedzsment

(13:15-17:00)

Németh Zita, Suhai Gábor 

visszajelzés a dolgozatokról






